
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

Filosofický ústav AV ČR, v. v. i. 

se sídlem Jilská 1/361, Praha 1, PSČ 110 00 
IČ: 67985955 
DIČ: CZ67985955 
zastoupená: PhDr. Ondřejem Ševečkem, PhD., ředitelem 
zapsán v rejstříku VVI vedeném MŠMT 
dále jen „FLÚ" 

a 

AMCA, spol. sr. o. 

se sídlem Praha 2, Vyšehradská 320/49, PSČ 128 00 
IČ: 27397718 
DIČ: CZ27397718 
zastoupená: Mgr. Evou Uhrovou, jednatelkou společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 109971 
dále jen ,,AMCA" 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o organizaci akce 30th Conference of the European Society for 
Philosophy and Psychology 2023 

Tento dodatek upravuje článek li, Bod 1 b Smlouvy následovně: 

Organizací Akce se rozumí uspořádání Akce včetně zajištění potřebných služeb pro konání 
Akce, s výjimkou pronájmu prostor a souvisejících služeb do výše 85 tisíc Kč, které zajistí FLÚ 
AV ČR z prostředků Strategie AV21. 

Organizací Akce se také rozumí zajištění PhD networkingu do výše 42 000 Kč, které zajistí FLÚ 
AV ČR a které budou uhrazeny z prostředků Strategie AV21. Cílem PhD networkingu je 
propojení juniorních zástupců různých oborů se seniorními badateli v rámci mezinárodní 
odborné platformy ESPP. Zajištění PhD networkingu spočívá v nepřímé finanční podpoře 
studentů doktorského stupně, kteří se akce účastní. Tato podpora umožňuje snížit PhD 
studentům náklady účasti na akci, zejm. konferenční poplatky a cestovní náklady. 

Ostatní články Smlouvy se Dodatkem č. 1 nemění. 

V Praze dne: 1 7 -08- 2023 1 7 -08- 2023 




